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TERRIER DE NORFOLK

CHIENS NES A LETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Terrier de Norfolk

N° d’enr. du Nom du chien Date de
chien naissance
FD-MA4313195 Bronwyn Private Escort 2024-01-15

FD-MG4329731 CAIRNFORYOU A ROSE  2024-04-29
AMONGST THORNS AT
TARTNTHISTLE

AK-EE4288052  Strathinver Pepperoni 2017-03-01

Lieu de
naissance

Etats-Unis
Etats-Unis

Etats-Unis

Sexe

Femelle

Femelle

Couleur

Noir et feu

Noir et feu

Rouge



Terrier de Norfolk

JA4065664MIN

Née:(1M)(1F)

Date de naissance : 2024-07-10

Mere : CH Dralion Inglewood Northstar
Couleur : Rouge

Propriétaire a la naissance :
Sharon delisser
Vancouver, Colombie-Britannique

Propriétaire a la naissance :
Cindy Bryson
Vancouver, Colombie-Britannique

Pére : ABELLA TREKKIN' WITH BECKETT
N° d’enr. du chien : GA4326371

Date de naissance : 2019-01-06
Couleur:

EL739313JN
Née:(OM)(2F)

Date de naissance : 2021-07-29
Meére : Birkenshaw Rivercross
Ladymaud

Couleur : Rouge

Propriétaire a la naissance :
Sally A Harrington
Brigham, Québec

Pére : Birkenshaw Rivercross Henley
N° d’enr. du chien : FN805971

Date de naissance : 2018-07-29
Couleur : Rouge

HW4062029LW

Née:(4M)(1F)

Date de naissance : 2023-11-04
Mere : CH Max-Well's Honeybee At
Ridgefolk NTD

Couleur : Rouge froment

Propriétaire a la naissance :
Barbara Miller
Old Brookville, New York

Propriétaire a la naissance :
Kirsi Larjava
North Vancouver, Colombie-Britannique

Pére : Max-Well's Let the Freedom Ring
N° d’enr. du chien : HU4284634

Date de naissance : 2020-10-12
Couleur:

FN805973LY

Née:(1M)(1F)

Date de naissance : 2023-12-14
Meére : Birkenshawladyhenrietta
Couleur : Rouge

Propriétaire a la naissance :
Sally A Harrington
Brigham, Québec

Pére : Strathinver Pepperoni

N° d’enr. du chien : AK-EE4288052
Date de naissance : 2017-03-01
Couleur : Rouge




Terrier de Norfolk

HG4108528LW Propriétaire a la naissance :
Née:(1M)(2F) Beth Goudie

Date de naissance : 2023-11-05 Toronto, Ontario

Meére : CH Inglewood's Intrepid Grace

at Dralion Pére : Strathinver Pepperoni
Couleur : Rouge N° d’enr. du chien : AK-EE4288052

Date de naissance : 2017-03-01
Couleur : Rouge




Terrier de Norfolk

N° d’enr. du
chien

CK-MN4332186

CK-MN4336720
CK-LY4299943
CK-LY4299942

CK-JN4313496

CK-LW4301226

CK-LW4301245

CK-LwW4301244

CK-LW4289758

CK-LW4292853

CK-LW4289757

CK-LW4292854

CK-LW4292852

Nom du chien

BESO DREAM COME

TRUE

Beso Karmic Thunder

Birkenshaw Harmonie

Birkenshaw

Ambassador Hopkins

Birkenshaw la Belle

Agathe

CH Inglewood's See Me

Still

Count Gustavo of

Inglewood

Inglewood's Highest

Regard

Ridgefolk Honey's Starr
to Bee by Max-Well

Ridgefolk's Honeydew

by Max-Well

Ridgefolk's Honey Bear

by Max-Well

Ridgefolk's Honeybee
Buzzing by Max-Well

Ridgefolk's Sweet like
Honey by Max-Well

Date de
naissance

2024-07-10

2024-07-10
2023-12-14
2023-12-14

2021-07-29

2023-11-05

2023-11-05

2023-11-05

2023-11-04

2023-11-04

2023-11-04

2023-11-04

2023-11-04

No

dl
enregistrement
de portée
JA4065664MN

JA4065664MN
FN805973LY
FN805973LY

EL739313JN

HG4108528LW

HG4108528LW

HG4108528LW

HW4062029LW

HW4062029LW

HW4062029LW

HW4062029LW

HW4062029LW

Sexe

Femelle
Male

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Couleur

Rouge

Rouge
Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge
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