## **CLUB CANIN CANADIEN**

# LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

## TERRIER DE NORFOLK

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS
PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

#### **Terrier de Norfolk**

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
FD-MA4313195	Bronwyn Private Escort	2024-01-15	États-Unis	Femelle	Noir et feu
FD-MG4329731	CAIRNFORYOU A ROSE AMONGST THORNS AT TARTNTHISTLE	2024-04-29	États-Unis	Femelle	Noir et feu
AK-EE4288052	Strathinver Pepperoni	2017-03-01	États-Unis	Mâle	Rouge

Terrier de Norfolk			
JA4065664MN Née: (1 M) (1 F) Date de naissance: 2024-07-10 Mère: CH Dralion Inglewood Northstar	Propriétaire à la naissance : Sharon deLisser Vancouver, Colombie-Britannique  Propriétaire à la naissance : Cindy Bryson Vancouver, Colombie-Britannique		
Couleur : Rouge			
	<b>Père :</b> ABELLA TREKKIN' WITH BECKETT  N° d'enr. du chien : GA4326371  Date de naissance : 2019-01-06  Couleur :		
EL739313JN Née: (0 M) (2 F) Date de naissance: 2021-07-29 Mère: Birkenshaw Rivercross	Propriétaire à la naissance : Sally A Harrington Brigham, Québec		
Ladymaud Couleur : Rouge	<b>Père :</b> Birkenshaw Rivercross Henley N° d'enr. du chien : FN805971 Date de naissance : 2018-07-29 Couleur : Rouge		
HW4062029LW Née: (4 M) (1 F) Date de naissance: 2023-11-04 Mère: CH Max-Well's Honeybee At	Propriétaire à la naissance : Barbara Miller Old Brookville, New York		
Ridgefolk NTD Couleur : Rouge froment	Propriétaire à la naissance : Kirsi Larjava North Vancouver, Colombie-Britannique		
	<b>Père :</b> Max-Well's Let the Freedom Ring N° d'enr. du chien : HU4284634 Date de naissance : 2020-10-12 Couleur :		
FN805973LY Née: (1 M) (1 F) Date de naissance: 2023-12-14 Mère: Birkenshawladyhenrietta	<b>Propriétaire à la naissance :</b> Sally A Harrington Brigham, Québec		
Couleur : Rouge	<b>Père :</b> Strathinver Pepperoni N° d'enr. du chien : AK-EE4288052 Date de naissance : 2017-03-01 Couleur : Rouge		

### Terrier de Norfolk

HG4108528LW Née : ( 1 M ) ( 2 F )

Date de naissance : 2023-11-05

Mère : CH Inglewood's Intrepid Grace

at Dralion

Couleur : Rouge

#### Propriétaire à la naissance :

Beth Goudie Toronto, Ontario

**Père:** Strathinver Pepperoni

N° d'enr. du chien : AK-EE4288052 Date de naissance : 2017-03-01

Couleur : Rouge

#### **Terrier de Norfolk**

reffiel de Norio	IK.				
N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-MN4332186	BESO DREAM COME TRUE	2024-07-10	JA4065664MN	Femelle	Rouge
CK-MN4336720	Beso Karmic Thunder	2024-07-10	JA4065664MN	Mâle	Rouge
CK-LY4299943	Birkenshaw Harmonie	2023-12-14	FN805973LY	Femelle	Rouge
CK-LY4299942	Birkenshaw Ambassador Hopkins	2023-12-14	FN805973LY	Mâle	Rouge
CK-JN4313496	Birkenshaw la Belle Agathe	2021-07-29	EL739313JN	Femelle	Rouge
CK-LW4301226	CH Inglewood's See Me Still	2023-11-05	HG4108528LW	Femelle	Rouge
CK-LW4301245	Count Gustavo of Inglewood	2023-11-05	HG4108528LW	Mâle	Rouge
CK-LW4301244	Inglewood's Highest Regard	2023-11-05	HG4108528LW	Femelle	Rouge
CK-LW4289758	Ridgefolk Honey's Starr to Bee by Max-Well	2023-11-04	HW4062029LW	Femelle	Rouge
CK-LW4292853	Ridgefolk's Honeydew by Max-Well	2023-11-04	HW4062029LW	Mâle	Rouge
CK-LW4289757	Ridgefolk's Honey Bear by Max-Well	2023-11-04	HW4062029LW	Mâle	Rouge
CK-LW4292854	Ridgefolk's Honeybee Buzzing by Max-Well	2023-11-04	HW4062029LW	Mâle	Rouge
CK-LW4292852	Ridgefolk's Sweet like Honey by Max-Well	2023-11-04	HW4062029LW	Mâle	Rouge